
Městský úřad Klatovy

Č.j.: OD/9579/24/DJ
Vyřizuje: Dubský
Tel.: 376 347 491
jdubsky@mukt.cz
Datum: 11.7.2024

Odbor dopravy - dopravní úřad
pracoviětě Mayerova 130

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

opatření obecné povahy
stanovení přechodné úpravy provozu

Městský úřad Klatovy, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný správní orgán
podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích
a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, na základě návrhu ze
dne 9.7.2024 podaného společností Metrostav DiZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00
Praha Libeň, 1C 250 21 915, zastoupená na základě plné moci společností
SAFEROAD Czech Republik s.r.o., Plzeňská 666, 330 22 Líně, 1C 252 29 761, po
projednání s dotčeným orgánem - Krajským řediteistvím policie Pizeňského kraje,
Uzemní odbor Domažlice, Dopravní inspektorát Domažlice ze dne 21.6.2024, č.j.:
KRPP-91610-2/ČJ-2024-030106, podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním
provozu

stanovuje přechodnou úpravu provozu

na objízdné trase na silnicích 111/1846 a 111/18413 od Vraže přes Vílov směrem na
Usilov v ORP Klatovy, při použití dopravních značek, dle schématu dopravně
inženýrského opatření, které je nedílnou součástí této přechodné úpravy
provozu při označení objízdné trasy při úplné uzavírce obce Usilov, v rámci
akce „Kanalizace a ČOV Usilov"

v termínu od 22. července 2024 do 30. září 2024

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:

1. Dopravní značky související s označením objízdné trasy při úplné uzavírce obce
Usilov, budou instalovány bezprostředně před zahájením.

2. V zájmu bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích budou
použity dopravní značky v souladu TP 66 „Zásady pro označování pracovních
míst na pozemních komunikacích" a TP 65 „Zásady pro dopravní značení na
pozemních komunikacích".

3. V případě, že si situace z hlediska bezpečnosti a plynulosti provozu vyžádá jeho
regulaci, použije žadatel náležitě poučené a předepsaným způsobem vybavené
osoby ve smyslu § 79 odst. 1 pism. i) žák. č. 361/2000 Sb.

4. Dopravní značky budou instalovány v době mimo dopravní špičku a po celou
dobu budou udržovány v řádném technickém stavu a čistotě.

Městský úřad Klatovy | namésti Míru 62 | 339 Ol Klatovy | posia@mukt cz | wvw. klatovy cz | té! 376 347 111 | DS; 24ebrt5



Odůvodnění

Dne 9.7.2024 podala společnost Metrostav DiZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00Praha Libeň, 1C 250 21 915, zastoupená na základě plné moci společnostíSAFEROAD Czech Republik s.r.o., Plzeňská 666, 330 22 Líně, 1C 252 29761zdejšímu správnímu orgánu návrh na stanovení přechodné úpravy provozu nasilnicích 111/1846 a 111/18413 od Vraže přes Vílov směrem na Úsilov v ORP Klatovy.V návrhu je požadováno upravit provoz a dopravním značením zabezpečit objízdnoutrasu při úplné uzavírce obce Usiíov. V návrhu byl uveden konkrétní důvod, proč byměl být provoz navrhovaným způsobem omezen dle dopravně inženýrského opatřenítéto akce. Na podkladě žádosti a souhlasného stanoviska PÓR, Krajské ředitelstvípolicie Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, Dopravní inspektorát Domažlice,dospěl zdejší správní orgán k závěru, že vydá toto opatření obecné povahy, kterýmbude stanovena výše uvedená přechodná úprava provozu. Správní orgán vydatstanoveni přechodné úpravy provozu d!e § 77 odst. 1 pism. c) zákona o silničnímprovozu jako opatření obecné povahy postupem dle části šesté správního řádu.
Poučení

Podle §173 odst. 2 správního řádu proti opatření obecné povahy nelze podatopravný prostředek. Podle § 174 odst. 2 správního řádu lze soulad opatření obecnépovahy posoudit v přezkumném řízení. Usnesení o zahájení přezkumného řízení lzevydat do 1 roku od účinnosti opatření obecné povahy.
Opatření obecné povahy nabývá účinností pátým dnem po dni vyvěšení tétoveřejné vyhlášky.

Otisk
úředního
razítka

Jiří Dubský v.r.
služební číslo 414142

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce aelektronické úřední desce Městského úřadu v Klatovech, Obecního úřadu vČerníkově a Obecního úřadu v Dlažově,

Vyvěšeno dne; 11.7.2024
Sejmuto dne: 26.7.2024
Nabylo účinnosti dne; 16.7.2024
Příloha: 2 x Dopravní opatřeni

Městský úřad Kiatovy | namésti Miru 62 | 339 O ! Klatovy j posta(S)mtikt.cz t www. klatovy cz | tel. 376 347 111 | DS:24ebrt5



Obdrží se žádostí o vyvěšení na úřední desce, elektronické úřední desce anásledné navrácení potvrzeného rozhodnutí
- Městský úřad Klatovy, Odbor vnitřních věci, nám. Míru 62/1., 339 01 Klatovy- Obecni úřad Černíkov, Černíkov 20, 345 06 Kdyně
- Obecní úřad Dlažov, Dlažov 27, 340 21 Janovice nad Uhlavou

Obdrží po nabytí účinností OOP:
- Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha Libeň, prostřednictvímzplnomocněné společnosti SAFEROAD Czech Republik s.r.o.. Plzeňská 666,330 22 Líně
- Policie ČR, KŘPPK-D! Domažlice, Kosmonautů 165, 344 01 Domažlice
- Městský úřad Domažlice, Odbor Dopravy, Náměšti Míru 1, 340 20 Domažlice

Městský úřad Klatovy | nániěsti Ww 62 | 339 01 Klatovy | posta@mukt cz | www.klatovy.cz i tel. 376 347 111 | DS: 24ebit5


